
Nástěnné svítidlo sádrové "Bol" - 1 x E14

Ref. B285

Transformujte své prostory s nástěnným osvětlením "Bol" z sádry, které je zcela přizpůsobitelné, protože ho

můžete nabarvit na jakoukoli barvu, kterou si přejete. Se polokulovým designem nabízí nepřímé osvětlení, které

vytváří klidné a útulné prostředí. Ozdobte svůj domov sádrovými nástěnnými svítidly: design a funkčnost pro vaše

vnitřní prostory s moderním nádechem. *Přijímá žárovku E14 - Není součástí balení*

Product data

Úhel otevření (º) 160

Hlava E14

Certifikáty CE, ROHS

Propojení Světelný bod

Rozměry (mm) ŠxVxH 285 x 142 x 160

Styl Minimalistní

Záruka 10 let

Materiál Sádra

Montáž Plocha

Orientovatelný Ne

Maximální výkon (W) 40

Nominální napětí (V) 220 - 240 V AC

Doporučené použití Ložnice, Hotely, Obývací pokoj

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

B285

2 of 2


	Nástěnné svítidlo sádrové "Bol" - 1 x E14
	Ref. B285
	Product data
	Product variants


